

新 旧 対 照 表

新	旧
<p style="text-align: center;">特定口座に係る上場株式等保管委託 及び上場株式等信用取引約款</p> <p>特定口座に受入れる上場株式等の範囲</p> <p>第6条 (現行どおり)</p> <p>①～⑥ (現行どおり)</p> <p>⑦ (現行どおり)</p> <p>(イ)～(ハ) (現行どおり)</p> <p>(削 除)</p> <p style="text-align: right;">以 上</p>	<p style="text-align: center;">特定口座に係る上場株式等保管委託 及び上場株式等信用取引約款</p> <p>特定口座に受入れる上場株式等の範囲</p> <p>第6条 (省 略)</p> <p>①～⑥ (省 略)</p> <p>⑦ (省 略)</p> <p>(イ)～(ハ) (省 略)</p> <p><u>(ニ) 特定口座以外の口座で管理されていた被相続人等の上 場株式等</u></p> <p style="text-align: right;">以 上</p>